

یک داستان حقیقی

از صحنه های مخوف جنگ اخیر

فداکاری و مرگ یک سرباز

این داستان حقیقی یک سرباز روسی فداکاری است که با مرگ خود هدهای از رفقای سرباز خود را حفظ کرده و آنها را بر تن یک دزد آلمانی موفق گردانید این حادثه را «یوری نازین» که خود شاهد بعضی از صحنه های مرگ آن سرباز بوده نقل کرده است.

او یک سرباز مجروح روسی نام «پیوتر» بود!

آفتاب سوزان چهره اش تابیده و کم کم تیره حالتی در او ایجاد می نمود چشمان خود را باز کرده و آسمان را مگر بست سر خود را اندکی تکان داده و مضطرب آورد که او مجروح شده است. و اتفاق میگذشت و او به همان حالت وسکوت بعضی اطرافش را فرا گرفته بود؛ این سکوت او را بیاد مرگ انداخت و خیال کرد که مرده است فکر خود را جمع نمود و بیاد آورد که چند بار در جنگ مجروح شده، این فکر با او آمیختن داد که هنوز زنده و حیات دارد.

یادم کرد دستش «شویملوف» گروهی از فداکاران روسی بود که در جنگ در حال نزع در زبردستی افتاده بود و در حال نزع در زبردستی جمع بودند و او در حالیکه لیسان و دهانش خشک شده و بی حرکت با حرکت لبان باطرافش تویسه میکرد نامه ای برین میبویش میبویس یکدیگر از دستهای سفاکش میگرد که اگر بیلست از این میدان جنگ رفت فامیل و خانواده او را فراموش نکند یکدیگر از دستهای سفاکش میگرد که اگر بیلست از این میدان جنگ رفت فامیل و خانواده او را فراموش نکند

از رفیق دیگری که سر او را بدامن گرفته بود تقاضا می نمود که سرش را از زانو بلند تر کند! در این حال نفس میبویش کشید و پلک چشمان خود را رویبم گذاشته و پشواب گرانی فروغ توی خوابی که بیداری ندارد

پیوتر سرباز مجروح مادرموسی که شویملوف جان میداد او تا نظر جان دادش بود بنظرش می رسید که مردن خیلی آسان و سهل است و زحمت ندارد اولی کتون که خود حال نزع انداخته بود و کسی را ندانست که سرش را از دستهای سفاکش میگرد که اگر بیلست از این میدان جنگ رفت فامیل و خانواده او را فراموش نکند

پیوتر سرباز مجروح مادرموسی که شویملوف جان میداد او تا نظر جان دادش بود بنظرش می رسید که مردن خیلی آسان و سهل است و زحمت ندارد اولی کتون که خود حال نزع انداخته بود و کسی را ندانست که سرش را از دستهای سفاکش میگرد که اگر بیلست از این میدان جنگ رفت فامیل و خانواده او را فراموش نکند

پیوتر سرباز مجروح مادرموسی که شویملوف جان میداد او تا نظر جان دادش بود بنظرش می رسید که مردن خیلی آسان و سهل است و زحمت ندارد اولی کتون که خود حال نزع انداخته بود و کسی را ندانست که سرش را از دستهای سفاکش میگرد که اگر بیلست از این میدان جنگ رفت فامیل و خانواده او را فراموش نکند

راجع به مسابقه کانت استان

تاکنون جوابهای زیادی راجع به مسابقه کانت استان مقرر شده که در چند شماره پیش برای ذوق آزمای خوانندگان مسابقه کانت استان مقرر شده که در چند شماره پیش برای ذوق آزمای خوانندگان مسابقه کانت استان مقرر شده که در چند شماره پیش برای ذوق آزمای خوانندگان

از زود گانی گذشته اوست از نظر می گذراند با آن و افسوس بگذشت بر شور و آرام خود تاسف میخورد. آری او در زمانیکه در این خانه سکونت داشت عشق و علاقه زیادی بیافیه های سزیکاری جلو منزل خود ابراز می نمود همیشه میخواست خودش در پرورش و رشد آن وقت مواظبت نماید در باغچه او نوعی انگور و سیب زمینی بعل می آمد که ممتاز بود و در خانه و باغچه های دیگر نظیر آن دیده نمیشد.

خاطرات گذشته چون پرده سینما در آتی از جلو چشم پیوتر میگذشت این خاطرات و حوادث آن در طول یک عمر تحصیل شده بود ولی آن کتون بسرا آید او در آن روزی آن خاطرات یک لحظه کانی بود و در همین یک لحظه بود که پیوتر دوران عمر خود را با خیال از تو شروع کرد.

در آن روز که کانت استان را با این تمامیت جنگ مجروح شده و تنها افتاده است در سربازان او کسی نیست تا از او دستگیری نماید. این افکار او را بخود آورد و انرژی تازه ای در تن او ایجاد نمود خواست از زمین بلند شود دستن خود را مشت نمود اندکی بلند شد و لسی طاعت تابوده و بر زمین افتاد چند لحظه آرام ماند دوباره خواست از زمین بلند شود بیست تفره اش از پشمانش جاری شد و یک قطره آن روی خاک افتاده و فرو رفت.

سرباز خود را بلند کرده و اطراف را تکرست و خواست آخرین قوه انرژی خود را برای منظور و مقصود مفیدی بکاربرد.

آفتاب نزدیک تر بود و در کتف او غلیظ دور در آید که با آسان بالا می رود و زیاد از او در تیرت است و تقاریبی هوا را با تماشای آورد و آنکس آن شدت بگوش پیوتر رسید پس از آن صدای رگبار مسلسل و تفنگ و غرش توپخانه شنیده شد و نبرد نزدیک را اعلام داشت.

پیوتر فکر میکرد که زره پوش از نو شروع بجهل کرده اند از کدام طرف می آیند و یکدام سوجه سربازان معلوم نیست ولی اوضاع و احوال مؤید آن بود چه توپخانه آلمانها در مقابل سربازان روسی باشجاعت و بیجولوتند.

ناگهان غرش توپخانه دوباره شنیده شد و نشان میداد که حمله شروع شده است. پیوتر نوشهای خود را تیز کرد و باران بشدت هر چه تا متر میبارید او نیندانتد یکجا میزود زمانی از شدت خشکی بر زمین می افتاد و در آن حالت زار سرباز افکنده چشمان خود را بسوی آسمان بلند میکرد و قطرات بارانی که از آسمان فرو میبارید، خونی را که از زخمهای چهره اش تراوش میکرد میبست.

یادداشت های گنت چیانو

۲۲-

گندائی که از شورش میترسد ۵ - مارس - کونسل آمریکا مقیم نابل یک گندای سر راهی را طرف صحبت خود قرارداد تا بتواند از او نسبت بروی حقیقی ملت ایتالیا اطلاع پیدا کند.

گندای مزبور در جواب گفته به قدری که از شورش داخلی ایتالیا می ترسد از جنگ نیت ترسد. یادداشت کونسل آمریکا در این خصوص بدست موسیلتی افتاد و مورد تسخیر موسیلتی قرار گرفت و گفت (در زمان حکومت فاشیست حتی گدایان هم در زندان کانی متمم شده اند و از شورش و انقلاب میترسند).

موسیلتی غضبناک است ۶ - مارس - مسئله ذفال خشم و غضب موسیلتی را بدست پی در پی رسانده است.

ناوگان انگلستان کشتیهای ایتالیا حامل ذفال را امروز برای اولین مرتبه متوقف نموده اند. موسیلتی نسبت باین رفتار اظهار نمود که پس از مدت کمی توپها صدا در خواهد آمد و مخالفت که من مورد تسخیر اروپا قرار گیرم.

من اهانت های متوالی تا جان تحمل نموده ام ولی اگر آماج من بیایان باید و شروع بکار کنم خواهید دید که چگونه انگلیسها انکت پشیمان را لاز خواهند گرفت. و ورود من در جنگ انگلیسها را شکست قطعی خواهد داد. ۹ - مارس - اخیراً توانستم با

تاسدهای ایتالیا نزدیک را بشنود جز صدای توپخانه آلمانها چیزی شنید. دوباره خودم بعضی اطراف را فراگرفت پیوتر با قلب مرتش و لرزان خود را از زمین کشید و ناگهان با یک جست ناگهانی از روی زمین بلند شد و بی ایستاد و رفقای سرباز خود را که در نزدیک او روی زمین خیزه بودند با اشاره بر تن جنود هایت کرده خودش خواست دستش را باینه درختی که در جلو راه داشت کیه دهد دستش بدخترت رسید. بجز این جایش از یوزن شد در این وقت او حالت کانی را بخود گرفته بود که در مردابی فرو رفته نه یاری جلولوتن و نه طاعت بر کشتن وارد کرد.

باز جست و رویت فراوان لنگ لنگان چند قدم پیش رفت تا خود را بپسند «وینیکوف» رسانید که برین او را باز کرده و دو نارنجک او را برداشت پس بسوی جسد «لا یونگ» که به پشت افتاده بود توجه نمود باز جست او را برو انداخت چشمان و صورت مصوم او تکرست چشمان آبی و صورت او که آتش از کدول بیرون انداخته و با میگرد کرد و بر او راه میباز کرد در کیف او یک نارنجک وجود داشت که آزرهم برداشت و تصمیم گرفت پیش برو و این نارنجکها را بدست خود بر علیه دشمن سکار ببرد.

پیوتر نارنجکها را در کیف خود جاداده و بیجولوتند برداشت از یک راه باریکی که پاندازه بیکتر از دامنه کوهستان یک دزد آلمانی میرفت نزدیک شد گلویش خشک شد و پایش بیاری رفتن نداشت با هر زحمتی بود کسی ایستاد و نفس خود را تازه کرد در جلو خود یک جسد سیاه و مهبوبی را دید که مگس و زبوره های زیادی بر روی آن نشسته و صدا میکردند در بالای آن جسد در

آگهی

اداره کل بهره برداری طبق دستور وزارت دارائی بنکته های آهودشت و حمیدیه واقع در خوزستان را که تا بحال بوسیله شرکت فلاحی خوزستان اداره میشده بطریق زیر برای مدت سی سال برای مزارع باجاره واگذار می نماید.

۱- پیشنهادات باید بطریق زیرتیه و در دو پاکت لاک و مهر شده جداگانه تسلیم گردد.

الف - پاکت های حاوی توضیحات لازمه راجع بپیمان سرمایه و اعتبار پیشنهاد دهنده و مدارک اثبات آن و صلاحیت فنی پیشنهاد دهنده و قبض سیرده مذکور در ماده ۴ باشد.

ب- پاکت دوم حاوی اصل پیشنهاد و برنامه مفصل و میزان مال الاجاره سالیانه متعاقب خواهد بود.

بصره - پاکتهای مذکور در قسمت الف بوسیله کمیسیون باز و نسبت بصلاحیت پیشنهاد دهندگان رسیدگی شده و در صورت فایده بودن صلاحیت پاکت حاوی پیشنهاد مذکور در قسمت ب باز نخواهد شد.

۲- پیشنهاد دهندگان باید تمین نمایند در پنجاه اول از درآمد جنس و نقدی متعاقب «کنند و وجو و هلتوک نقدی» چه مقدار و چه مبلغ در هر سال از پنجاه اول بطور ثابت و بدون مال الاجاره بدولت خواهند داد و نیز بطور واضح تمین نمایند که از سال ششم بعد در هر سال چند درصد بر میزان مال الاجاره پیشنهادی خود نسبت بسال پنجم و سالیهای بعد اضافه خواهند نمود و همچنین تمین نمایند که بابت بهره بردار شش ماهه چه میزان بهره خواهند پرداخت.

تبریز - ۲ - چون برای اجرای برنامه حاضر جهت عمران و آبادانی در حدود یکصد هزار هکتار از اراضی آهودشت و حمیدیه در مدت سی سال واحداث سد ها و انبار - تلبه ها - آبپاشی - فرس اشیا - خرید ماشین های فلاحتی و اسکان رها و وزارت دارائی پیش بینی می نماید که لا اقل بیست میلیون ریال سرمایه لازم است بنابراین کسانی حق تقدم خواهند داشت که سرمایه کافی برای این منظور تعیین دهند و میزان سرمایه با تعیین و تضمین آن در قسمت الف از ماده ۱ تصریح شده باشد.

۳- پیشنهادات باید برای حمیدیه و آهودشت بکجا داده شود پیشنهادات جداگانه که فقط برای آهودشت داده شده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- پیشنهاد دهندگان باید مبلغ دو بیست هزار ریال بشنوان سیرده بحساب شماره ۳۰۲۵۹ بانک ملی پرداخت و قبض آنرا ضمیمه پاکت معنوی مدارک مالی و فنی مذکور در قسمت الف از ماده یک نمایند تا در صورتی که برنده مزایده از قبول اجاره و رزید بود دولت شنبط شود.

۵- پیشنهادات تا آخر وقت اداری روز شنبه اول شهریور پذیرفته شده و در ساعت ده روز شنبه دهم مهر در اداره کل بهره برداری املاک و اگذار و خالصه در مرکز باز و قراقرات خواهد شد به پیشنهاد اتیکه بعد از مدت مقرر برسد بپسورچه ترتیب آتی داده نخواهد شد.

۶- پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادات خود را مطابق ماده ۲ در دو پاکت لاک و مهر شده باین اداره کل بهره برداری واقع در پاساژ بهار خیابان لاله زار در مرکز تمویل و رسید دریافت دارند تا در اول طبلین ساکن خوزستان میبوانند پیشنهاد خود را تا پیش از ظهر روز شنبه سی و یکم شهریور بدفتر دارائی استان ششم تحویل و قبض رسید دریافت دارند و نیز دو بیست هزار ریال و دویسه مذکور در ماده ۴ را باید تقدماً بصندوق دارائی استان پرداخت و قبض آنرا ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.

۷- اداره کل بهره برداری دررد با قبول یک پاکت پیشنهادات مختار است.

۸- پیشنهاد دهندگان قبل از دادن پیشنهاد برای بررسی شرایط و تعهدات عملیاتی که باید در آهودشت و حمیدیه در طول مدت اجازه بنایند با اداره کل بهره برداری در مرکز یادفتر دارائی استان در اهواز مراجعه نمایند نسخه ماشین شده ای از شرایط اصلی با نهاد داده شود.

اداره کل بهره برداری - حکیمی
۵۶۴۱-آ (ه.ک.ک.ک)

آگهی بدین ترتیب هرگز در هنرستان نساجی و رنگرزی هنرستان نساجی و رنگرزی منظور آموختن فنون ریسندگی و بافندگی مواد پنبه و ابریشم و پشم و رنگرزی آنها در هنرستان نساجی که دارای کواهنامه دوره اول متوسطه و یک کارخانه کلاس سوم متوسطه که باضا و مهر اداره بازرسی فرهنگ ویا ادارات فرهنگ شهرستانها رسیده باشد در کلاس اول از تاریخ ۱۶ شهریور ماه ۲۴ میبازد.

دوره هنرستان سسال و فارغ التحصیل ها بدریافت کواهنامه که دارای ارزش کواهنامه دوره کامل متوسطه فنی است تا لا خواهند شد ضمناً هنرجویان پس از پایان دوره تحصیل طبق تصمیم اخیر شورای عالی فرهنگ در صورتیکه مایل بادامه تحصیل عالی باشند میبوانند با دادن امتحانات ورودی شبیه مهندسی شبیه هنر سازی عالی و بدین ترتیب شدن در این رشته تئیت نام و ادامه تحصیل دهند.

دو اولیای برای نام نویسی و کسب اطلاع بیشتری بدفتر هنرستان واقع در اداره کل مدان جنب دانشسرای عالی مراجعه نمایند.

رئیس هنرستان نساجی و رنگرزی حضرت الله غفاری
۵۶۰۸-آ

آگهی هنرستانی برای سال تهیه (ششم ریاضی) سی نفر دانش آموز که دارای گواهی نامه سال پنجم دبیرستان باشد بطور مسابقه میبازد - دو اولیای از تاریخ ۳۱ تا ۲۴ شهریور ماه برای ثبت نام بهتر سراسری مراجعه نمایند. رئیس هنرستانی عالی - دکتر مخفتم
۵۶۲۴-آ

آگهی شرکت سهامی شیر سالم برای توزیع محصول خود عده ای موزع واجد شرایط لازم با حقوق کافی استخدام میکنند دو اولیای برای کسب اطلاع از شرایط و مذاکره میبوانند هم روز از ساعت ۸ تا ظهر ۳ تا بعد از ظهر بدفتر شرکت واقع در خیابان اکیان جنب کوچه سرسخت مراجعه نمایند.
۵۷۲۹-آ

میزبانی ایران

تا ناگهان چنین بنظر اوریسد که شخصی نام او را میبازد... بروره گارا... این چه خیالاتی است که بر او چیره شده... در هر حال خود را زیر درختان پنهان کرد... دو مرتبه صدای او از دور شنید که میگفت: «ماری... ماری کیبائی!» ماری چنین داشت که اهریبتی بایکی از مابهران او را صد میزند... او را این صدا شیهه بصدای کارل است... ولی نه... چه اشتباه بزرگی... کارل کیبا و او کیبا... کارل بی وفا هرگز در دل شیو... میان این طوفان و باران از جای گرم خود خارج نشود که در ناچار او بگریزد... اکنون بر او معلوم شده است که کارل با او دوست نیکو است... این آقای کارل و تیکه اهالی قریه بروی هجوم آوردند و سنگسار کردند ابتدا از جای خود حرکت نکرد و دفاع و بیاری او بنشاند... ماری در زیر شاخهای درخت انگور دراز کشیده چیزی نگذشت که از فرط خشکی بغوا برتفت... در آن وقت که ماری بغوا رفت، کارل بیچاره دنبال ماری همهجا را میگشت و با صدای او میخواند... ماری وقتی از خواب بیدار شد چنین بنظرش رسید که صدای کارل را در خواب هم شنیده است... ماری چون بسیار گرسنه بود، غوغا انگوری بینه مشغول خوردن شد پس از آن از زیر شاخهای درخت بیرون آمد... روشنائی چند خوب است... تاریکی شب عذاب او را چون چندان میکرد... ولی اکنون کیبا برود... آیا بقریه برگردد؟! باید قرار کند...

آگهی هنرستانی برای سال تهیه (ششم ریاضی) سی نفر دانش آموز که دارای گواهی نامه سال پنجم دبیرستان باشد بطور مسابقه میبازد - دو اولیای از تاریخ ۳۱ تا ۲۴ شهریور ماه برای ثبت نام بهتر سراسری مراجعه نمایند. رئیس هنرستانی عالی - دکتر مخفتم
۵۶۲۴-آ

از قیل و ماری

عاشق فداکار... دلباز نازنین خود کشتی کرد... پس از مرگ او بیچسک اعنائی نخواهم داشت و تا بیدار گریه و زاری خواهم کرد و معرود خواهم ماند... میزدنش بجان رئیس خود بسوخت و از اتاق خارج شد... بیرون رفت و گفت: «من شیلی خوشوقت که با فریقا خواهم رفت، زیرا در آنجا... آری در آنجا زخم قلبها بهبود حاصل میکند...» سربازان آماده حرکت با فریقا بودند ولی ناگهان فرمانی صادر شد که حرکت را موقوف دارند... مگر چه شده بود؟! جنگ بزرگ ۱۹۱۴ بین فرانسه و آلمان شروع شده بود... در مرز فرانسه و آلمان صدای شلیک توپ و خمپاره ها شنیده میشد و نهرهایی از خون جاری میگردد... فصل شانزدهم ماری بیکانه سرگردان و حیران یاغم و اندوه فراوان از خانه خارج...

آگهی هنرستانی برای سال تهیه (ششم ریاضی) سی نفر دانش آموز که دارای گواهی نامه سال پنجم دبیرستان باشد بطور مسابقه میبازد - دو اولیای از تاریخ ۳۱ تا ۲۴ شهریور ماه برای ثبت نام بهتر سراسری مراجعه نمایند. رئیس هنرستانی عالی - دکتر مخفتم
۵۶۲۴-آ

قلم آقای دکتر تقی نصر

ریس هیئت بازرگانی و اقتصادی ایران در امریکا

لزوم طرح یک سیاست روشن برای تجارت با امریکا

اصولی که در این سیاست باید مورد توجه قرار گیرد

افزایش مبلغ تجارت امریکا با ایران بوده است

افزایش مبلغ تجارت امریکا با ایران بیشتر مدیون ترمی صادرات امریکا با ایران است چه صادرات امریکا با ایران که قبل از جنگ بین‌المللی اول بطور متوسط در حدود ۸ درصد از واردات امریکا از کشور ما بوده به

Table with 4 columns: سالهای میلادی, متوسط صادرات, متوسط واردات, متوسط صادرات امریکا با ایران. Rows show data for 1914, 1915, 1916, 1917, 1918, 1919, 1920, 1921, 1922, 1923, 1924, 1925, 1926, 1927, 1928, 1929, 1930, 1931, 1932, 1933, 1934, 1935.

بطور خلاصه صادرات امریکا با ایران در طی ۳۵ سال تقریباً ۷۳ برابر شده و حال آنکه واردات آن از کشور ما به ۷ برابر نرسیده است

بعد از جنگ سیر سودی تجارت ایران و امریکا شدیدتر خواهد شد

عواملی که سبب شده بود تجارت امریکا با ایران در ۳۵ اخیر چه در دوره جنگ بین‌المللی اول و چه در دوره رونق اقتصادی تا ۱۹۲۹ و چه در بحران ۱۹۳۰ بعد ترمی نباید بیجان خود باقی است و بنابراین طبیعی بنظر میرسد که بعد از این جنگ تحت تاثیر همان عوامل با ایران سیر سودی تجارت ایران با امریکا ادامه یابد و در این سیر سودی باز یسیر صادرات امریکا به ایران باشد.

الف - مقدار زیاد احتیاجات رقم

تقدیر ایران در چند سال جنگ احتیاج بقادری همه ماشین آلات و قطعات یدکی و مواد هیپنیتی ساختنی و غیره فقط برای آنکه پنجاههای موجود بصورت قبل از جنگ بر کشته و موجودی انبارها بجز آن سابق برسد.

آگهی مناقصه حضوری

بنگاه مستقل آبیاری اصلاح قنات نصیرآباد شهریار با مناقصه حضوری می گذارد. پیشنهاد دهندگان میتوانند همه روزها اداره اصلاح قنات این بنگاه «خیابان شاهرخ چهارراه منگل پهلوی» مراجعه نموده و برگ مشخصات را دریافت و در ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه اول مهر ۱۳۳۴ با سرردن مبلغ یکپنجاه ریال و دیدیه بصندوق بنگاه و همراهِ داشتن رسید آن درجمله مناقصه شرکت نمایند.

شورای فرهنگی بویتایا

از تاریخ اول مهر ماه ۱۳۳۴ تا اختتام یعنی شماره تلفون شوروی فرهنگی بویتایا واقع در خیابان سدی ۴۴۰۵ خواهد بود.

اتومبیل و اتوبوس اتو سیم

با اتومبیل و اتوبوس لوکس و راحت (اتوسیر) که روزهای یکشنبه و ۳شنبه و ۵شنبه ساعت شش صبح از طهران بهمدان و روزهای پنجشنبه ساعت شش صبح از تهران بهمدان کرمانشاه خسروی حرکت میکند. سافرت نمایند بقیان شاه کوچه لاله خانه شماره ۱۲ - تلفن ۵۸۸۷

قرص آپول بوتوکسید

بجای آپول بوتوکسید. معالج سوزاک نوکسه - دوران عفونت استامفیلولوکیت

مپاسگزارای از وضع امور اقتصادی خوزستان

ما اهالی خوزستان از زحمات ثراپهای آقای نوشین (با درس و بده سازمان اقتصادی دولت در خوزستان) قدر دانی و تشکر میکنیم که در این مدت کوتاه ماموریتش نهایت درجه پرچستکی و لیاقت از خود نشان داده و روح مردم خوزستان را زنده نگاه داشته است.

ما اهالی خوزستان از اوایه محترم امور خواهش میکنیم چنین مامورین صالحی را ابقاء نمایند. کسانی که در نتیجه فعالیت و مراقبت آقای نوشین در خوزستان از استفاده ناشروع کوتاه شده میگویند است درصدد تثبیت برآیند که با رویکر بتوانند از شاستنامه اموات هم استفاده کنند و سهمیه قندو شکر هزاران نفر باده نشین را تصاحب نمایند. ما صریحاً این حقایق را فاش خواهیم کرد و جغاً از اولیای امور تقاضا داریم ما مورین صالح و لایقی مانند آقای نوشین را تغییر ماموریت ندهند برای اهالی خوزستان باقی بگذارند.

بامضای ۶۰۰ هزار اهالی خوزستان

کلاس خورشید

خیابان منوچهری شماره ۸۳ مقابل کوچه باب جشید (تابلور اصلاحیه فرماید) تدریس زبانهای انگلیسی - فرانسه - روسی توسط دبیران اروپایی با طرز بهترین اسلوب حق التدریس ماهیانه ۱۰۰ ریال

تدریس خصوصی برای امتحانات نهائی پنج و شش متوسطه

برای تمام مواد ریاضیات شروع دروسها از ۱۵ مهر ماه نوبسی سه روز با شش روزهای جمعه.

آگهی خیاطخانه نسوان

دربیرو آگهی قبل باطلاع بانوان محترم که مشتریان این خیاطخانه هستند میسراند: خیاطخانه ای که بنام خیاطخانه نسوان در شهرستان تهران افتتاح یافته الی حال بدیرت اینجانبه بجای خدمت میکند همیشه برای فرمایشات آماده و لباس را بنازلترین قیمت و اسرع وقت دوخته و تحویل می دهد و نیز بطالع میسراند که خیاطخانه نسوان در شهرستان متعدد چون همکاران محترم از نام این خیاطخانه مدتی است استفاده می کنند و از طرفی آگهی هائی هم انتشار می دهند لذا نشانی این خیاطخانه شرح زیر:

چوب بوی

شرکت سهامی ماشینهای صنعتی چهارراه مغیر الدوله یکدستگاه کامل ماشینهای چوب بری نوساخت کیرشتر آلمان با هیچ مطلقاً میارزت از یک رنده زیر و روگیر و کنده کاری «سه کاره» یک رنده دوار کیر با اره مدور یک چرخ سباده تیز کننده تیغه های ازه الواربر یک چرخ سباده تیز کننده تیغه های رنده و فرز و غیره یک ماشین چوب گردکن در فروشگاه خود برای نایش و بازدید نصب نموده است. برای ولایات کاتالک و پیشنهاد فرستاده میشود و همه روزه میتوان بدین شرکت رجوع نمود.

SALGINE REMPLACE

Novalgine. بجای نالژین - و گلازدان - معالج روزی رویسی - کنه روزی شید

شرکت بار بوی زندیان

ساختن زندیان (محل سابق شرکت میلارد) بزرگترین شرکت حمل و نقلی در داخله کشور برای تأمین حمل و نقل زمان صلح تشکیل گردید کالای بازرگانی مدونی را با سرعترین و بهترین کابوتهای جدید نگه باظ کشور حمل می نماید. اگر میبخواهید مقاصد محلات کارخانه ها و کالاهای بازرگانی شاهرخ زودتر در بازارهای شهرسنانها بفروش رسد فقط حمل و نقل کالای خود را بشرکت بار بوی زندیان واگذار کنید.

تجدید آگهی مناقصه شماره ۴۵

بنگاه امور صنعتی مقدارده هزار مترمکعب هیزم تحویل کارخانه شکرک با شرایط آگهی که نوشته شده و در دایره خرید و فروش بنگاه (واقع در خیابان دانشسرای عالی) موجود میباشد خریداری می نماید شرایط آگهی تا تاریخ ۲۴ مرداد ۱۳۳۴ در این بنگاه بشرکت زندیان داده میشود و پیشنهاد های واصله در ساعت ۹ صبح روز بعد بازر خوانده خواهد شد.

دکتر رضا مهوان

بزشک و بیماریهای دهان و دندان دیپلومه و لور آئی دانشگاه تخصص پیوره و خون آمدن له (رنژیوت) ساعت پذیرائی از سه الی هشت بعد از ظهر نشانی خیابان لاله زار مرتبه فونانی آجیل فروشی فرد

آقایان شکار چیهما عجله کنید

فشنگهای شکاری امریکائی مارک معروف (رمینک تن) به کالیبر های مختلف باقیمت مناسب موجود است تا تمام نشده برای خریداری به تیمچه حاج الدوله دالان وسط تجارخانه معبودی مراجعه فرمائید.

قابل توجه رئیس کل شهر بانی

بدینوسیله از حسن جریان و سرعت عمل اداره گذرنامه که تحت ریاست سرکار سرهنگ بهنام صاحب منصب عالی مقام اداره میشود تشکر و سپاسگزاری نموده و انتظار دارم حسن عمل ایشان سرمشق سایر رؤسای ادارات واقع شود.

چون برای اتمام تحصیلات عازم امریکا شدم

و بواسطه نبودن وقت ملاقات بدینوسیله از تمام دوستان و آشنایان و قایل عزیز خدافظی نموده و سلامتی آنها را خواستارم

دانشجوی دانشکده پزشکی - ابراهیم حیدری

اعلام منشور نور

عده بسیاری از مرکز ولایات بدینتر نشریات دینی مراجعه نموده و از تعطیل منشور نور اظهار تاسف کرده اند. مخصوصاً از اصفهان، قم، تبریز، شاهرود، رشت، مازندران، کرمانشاه، سنندج و غیر ذلک. بعضی از مراجعین تمهید نموده چنانچه کسر بودجه موجب تعطیل شده باشد اقتضای برای ترمیم حاضریم. از نظر اینکه مسئول مؤسسه اجابت شده و هم تحلیلی بر کسی نشود دفتر نشریات تصمیم گرفت بر عده مشترکین بفرزاید و برای این منظور تقاضای نامی طبع و نشر کرده که هر مشترک یک برگ از تقاضا نامه نامبرده را پر کرده و بدینتر نشریات دینی ارسال دارد. پس از اینکه شماره مشترکین بده هزار نفر رسید منشور نور منتشر و از نظر مشترکین محترم خواهد گذشت. هر مشترک که تقاضای اشتراک یکدوره از منشور و نمایند ماهیانه ۱۵ ریال باید بپردازد و چنانچه دوره های متعدد تقاضا کند بهمان نسبت افزوده خواهد شد.

آگهی

مقدار کمی کنسرو ماهی گوشتی (آزاد) از بهترین محصول کارخانه کنسرو سازی بندر عباس بقیبت های زیر برای فروش در دسترس عموم گذارده میشود. چوب کوچک ۱۵ ریال چوب بزرگ ۲۰ ریال

ماری آتوانت

حیات ماری آتوانت ملکه معروف فرانسه یکی از شکفت آورترین مقدرات انسان است و کتابی که استان زوایک در شرح حال او نگاشته تصدیق عموم شاهکار این نویسنده بر گرفته است. این کتاب به اکثر زبانهای عالم ترجمه شده و اخیراً ترجمه فارسی آن نیز به بهترین وجهی منتشر گردید در کتابخانه های مهر خیابان فردوسی - و کتابخانه ابن سینا بفروش میرسد

آگهی مناقصه

اداره چاپخانه مجلس تعداد چهل و یک بندبامند برنی کاغذ سه برگی ۵۰ گرمی امریکائی وارد اداری چاپخانه مجلس بدون آواریه بطریق مناقصه خریداری میشود. فروشندگان باسرردن مبلغ یکپنجاه ریال وجه نقد بصندوق چاپخانه و ارسال نمونه پیشنهادهای خود را تا روز شنبه ۳۱ شهریور بدینتر چاپخانه تسلیم نمایند. پیشنهاد های رسید، ساعت ۸ روز یکشنبه اول مهرماه ۱۳۳۴ باز و خوانده میشود - حضور پیشنهاد دهندگان آزاد و چاپخانه مجلس رد و قبول پیشنهادها مختار است - به پیشنهاد های بدون سپرده و نمونه ترتیب اتر داده نمیشود

امشب در سالن زیبای سینما تاتار فرهنگ امشب

بزرگترین کمدیهای معروف «شاهزاده هندی» اثر نویسنده فرانسوی پیرو بر زیر نظر استانیان

قابل توجه

نظر باینکه آقای محمد شریعی از طرف اتحادیه آبیانان مقیم تهران وکالت برای صلیات حقوقی و جزائی داشت و مطابق مقررات قانون عمل نموده از این تاریخ اتحادیه تجار و زو کالت معزول و امضای ایشان در هیچ مقامی از طرف اهالی رسیت نخواهد داشت و از درجه اعتبار ساقط خواهد بود و کمال مدافه اهالی آبیان و اتحادیه آبیانان آقای جواد ادیب زیدی میباشد اتحادیه آبیانان

سمید علی سلطانی. با سابقه قضائی در دادسرا و بهادت و استیفاء و دیوان کفر و کالت با با به به بکنند. نشانی: انتهای خیابان گسکری خیابان تلستان دست راست خانه گسکری دفتر وکالت بعد از اعلان میشود

درمان قطعی تراخم. توسط داروی جدید از آفرین مرکز فروش - عمده مشتری مشتقی ناصر خسرو تلفن ۷۱۰۱

اکبر محسنی. تعلیم تاریخ و جغرافیا با قواعد علمی اسلوب جدید شاه آباد کوی ظهیر - الاسلام کوچه شکوه الملک

هیئت مشاورین حسابداری کانون ابر انشهر. برای تنظیم و سازمان دفتر و تصفیه محاسبات تجار تافته ها و پنجاهها و هر گونه مراجعه دبیر همیشه آماده است. کانون ابر انشهر خیابان برق

اعلام برین جای حصول ایجابان. تجارخانه علی صفر شائقی

آب! آب! آب! این بنگاه حاضر است امور قضائی و آبیاری را با بهمه اینکه چه مقدار آب جاری و تحویل خواهد نمود قبول نماید بدینوسیله در صورتیکه آب تحویل نشود خسارتی هم متوجه مالکین نخواهد بود.

چسب دستگیر. بهترین چسب برای چسباندن اشیاء و سرپاکت و کارهای صحنائی شرکت سهامی چاپ خیابان ختام

آبلیومی خوب مخصوص کتابفروشی مظفری است

دکتر رضا بصیر. دارای دیپلم و نشان علمی از دانشنامه های وین و پاریس متخصص بیساریهای مجاری ادرار، سوزاک، سیفلیس. بیزمردان درمان ابرق ۳ تا ۹ عصر کاشی ۲۰۴ خیابان سدی

بهرین و دوزخ های معروف دنیا. تجارخانه علی صفر شائقی

بهای اشتراک تهران و شهرستانها. خارجیه: ۶۰۰ ۳۶۰ ۲۰۰ بهن آگهی ها مطری ۱۰۰

این مسافرت نائب السلطنه عراق را از جمله مویجات استحکام این روابط میدهد...

اوضاع هندوستان

لندن - خبرگزاری رویترز شبر میهد که اتملی نخست وزیر و وزیر امور خارجه...

انتخابات در اتریش

وادیولند - رادیو وین اطلاع میدهد که انتخابات در اتریش تا قبل از پایان سال جاری بعمل خواهد آمد.

اظهارات نخست وزیر لبنان

رادیو خاور نزدیک - ساسی بیگ - الصلح نخست وزیر لبنان دیروز در یک میهمانی رسمی اظهار داشت...

روابط بازرگانی شوروی

وادیولند - روزنامه المصری چاپ قاهره میگوید که دولت شوروی خواهان ایجاد تاسیس روابط بازرگانی میان مصر و شوروی میباشد...

ملاقاتهای دکتر سونگ در لندن

وادیولند - دکتر سونگ نخست وزیر چین دیروز با وزیر دارایی و وزیر بازرگانی انگلیس ملاقات و مذاکره مفصل نمود...

انحصار بازرگانی در ایتالیا

رم - خبرگزاری فرانسه میگوید که دولت ایتالیا موافقت با انحصار بازرگانی کرده و برای صادرات بازرگانی باید در خصوص صدور کالای ایتالیا بخارجه و تقسیم مواد خارجه در ایتالیا وزارت بازرگانی موافق نماید.

دادرسی کیسلینگ

اسلو - خبرگزاری فرانسه میگوید که کیسلینگ هنوز تقاضای استعاف خود را تهیه نکرده است...

انجمن عمومی ملل متفق

لندن - برقرار اظهار خبرگزاری انگلیس که اجرائی مقامات ملل متفق امروز تصمیم گرفت که در صورت امکان انجمن عمومی ملل متفق باید در لندن تشکیل شود...

انجمن عمومی ملل متفق

لندن - برقرار اظهار خبرگزاری انگلیس که اجرائی مقامات ملل متفق امروز تصمیم گرفت که در صورت امکان انجمن عمومی ملل متفق باید در لندن تشکیل شود...

مهاکمه «جانور پلسن»

لونیورک - برقرار میگوید که نخستین جلسه شورای باید در آغاز سال ۱۹۴۶ تشکیل شود و در حال باید خلیه در تراز ۲۵ آوریل جامعه عمل بخورد.

خبرهای کشور

بقیه از صفحه اول

هفت فقر

از نمایندگان کنگره آمریکا در تهران بودند دیروز ظهر هفت نفر از نمایندگان کنگره آمریکا که اعضای کمیته مخصوصی برای مطالعه در امور اقتصادی جواز جنگ هستند...

فارع التحصیلات دانشسرای عالی

دیروز عصره کمیته ای از خانها و آقایان فارغ التحصیل دانشسرای عالی که معاصر امور فرهنگ کشور و سایر وزارتخانه ها میباشد در تالار اجتماعات دانشسرای عالی گرد آمده و نسبت با انتخاب هیئت مدیره جامعه اقدام نمودند.

انجمن پزشکی تهران

اولین جلسه سال سوم انجمن پزشکی تهران روز یکشنبه اول مهر ماه ساعت ۷ و نیم بعد از ظهر در سالن شیرو خورشید سرخ تشکیل خواهد شد.

اهداء تیره باز

آقای حسن سمساریان با نصد کیلو هندوانه آقای بداهه عالم ۱۰ کیلو خرزیه و با نصد کیلو هندوانه به بنکاه تبیباستان اهداء نموده اند...

تحصن در مجلس

آقای پرنور شهاب که سوابق فرهنگی درخشانی دارند برای احقاق حق خود دوروز است در مجلس متحصن شده اند.

در باشگاه ارمانه

بنا بدعتیکه از طرف انجمن فرهنگی جوانان ارمانه از آقای منوچهر مهران مدیر مجله تیو و راستی عمل آمده ایشان در ساعت ۷ و نیم بعد از ظهر فردا در محل باشگاه ارمانه در اطراف ورزش سخرانی خواهند کرد.

تبه گران جنگ ژاپن

توکيو - برقرار اطلاع خبرگزاری انگلیس میگوید که در وقت حمله بر برل هاربر وزیر امور خارجه ژاپن بود در این قضیه مسئولیت مهمی بگردن دارد و در توکیو کیو احتمال داده میشود که نامبرده بعنوان تبه گران جنگی تعزیر و معاکمه گردد.

واکنش فجاجی ژاپن

توکيو - خبر نگار ویژه خبرگزاری انگلیس امروز از توکیو خبر میدهد که طبق اظهار سرفعال روزنامه نیون تایمز ژاپن از شنیدن نخستین گزارشهای مربوط فجاجی دولت ژاپن سخت متاثر و متزجر شده اند.

موقیعت بزرك كوه نوردان

تهر از كوه نوردان زبده كيلان بصر برستی آقای محمد كوچصفهانی و عضویت آقایان محمدی دادور - شریعت زاده شهرستای سلیم میزان بیانی شاختگیان روز چهارشنبه ۱۴ شهریور از رشت برای صود بقیه دورفک که مهم ترین کوه پشتهال دار کیلان میباشد پیاده عزیمت و پس از طی ۲۰۷ کیلومتر در مدت ددروز با موقیعت توانستند بقیه دورفک که در ارتفاع ۲۷۷۱ متر است برسند.

این عده ددروز از طریق قزوین وارد تهران شده و شب درادباشکاه نیرووراستی استراحت و صبح امروز بست رشت عزیمت کردند.

اطلاعات - موقیعت کوه نوردان رشت قابل تحسین است زیرا رشت در ارتفاع ۲۶۶۱ متر است نسبت به سطح دریا واقع شده و اشخاصیکه در این فشار پرورش یافته اند خیلی دشوار است که بتوانند یکمرتبه با ارتفاع ۲۷۷۱ متر که بلندی کوه نورفک است صعود نمایند.

امتحانات تجدیدی دیرستان

امتحانات تجدیدی کتبی کلاسهای پنجم درستی نظام که زیر نظر آقای حسین رفیعی استاد دانشسرای عالی و همکاری افسران شهبه دروس دانشگاه افسری و هیئت منتهه انجام میگردد روز گذشته خاتمه یافت و امتحانات شفاهی کلاسهای متبوع از امروز شروع میشود.

اتصایات

آقای مهندس نعمت سیمی ریاست اداره بازرگانی و پیشه و هنر استان یکم آقای فیضیان شهردار بکست معاون اداره شهرهای ملی و آماره در دادگاه عالی جنایی رجب قرنزه رقیع اهل و ساکن کوی تپه زینیان با تمام مداخله قتل بیست سال زندانی با کار و از جهت دزدیدن لباس و اسلحه مقتول بده سال زندانی با محکوم گردید.

تقدیر بدوره ادبی

کلاس ششمی دبیرستان حکیم نظامی تبدیل بکلاس ششم دوره ادبی شده است داو طلبان میتوانند برای نام نویسی بدبیرستان مزبور مراجعه نمایند.

آمار عملیات تیمارگاهها

خلاصه عملیات هفتگی تیمارگاه ها و بهداشتی در زنها شرح زیر بوده است: در هفتگی گذشته ۲۲ تیمار گامهای بهداری شهرداری تعداد ۲۳۳۲ تیمار مراجعه و تحت درمان قرار گرفته و از این عده بیست و نه نفر بی بضاعتی که نسخه داروئی در لیکن دریافت داشته اند ۲۰۲ نفر بوده اند.

ارگشتن کامیون

خرم آباد ۴۶ - طبق گزارش دفترزانه روز ۲۲ جاری ساعت ۱ بعد از ظهر کامیون شماره ۱۲۵ کرمانشاه متعلق ببلارمنا شروع کرد که از روبرورد پیغم آباد میآید هرگز در یکسایه نزدیک زاغه و از کون شده بکنفر گروهبان متفقین گردیده و اکنون تحت نظر قرار گرفته است.

یکتگر باسیان مضمون بقتل

بغزراشی میباشد که پزشکان امریکائی راجع بوضعیت قلب وی خواهند داد. دادرسی تبه گران آلمانی نورابرگه طبق گزارش خبرگزاری انگلیس ایرت جاکسن که در محاکمه تبه گران جنگی آلمان سمت داستان امریکائی را دارد دیروز اظهار داشته که دادرسی متقرب در برل آغاز خواهد گردید و قیل از ورود هیئت قضائی چهار دولت به (نوربرگه) مقدمات محاکمه که شروع خواهد گردید.

جاسک با امتناع از افشای تاریخ

آغاز محاکمه اظهار داشته دولت امریکا حاضر است ولی قیل از افشای تاریخ محاکمه است و در وقت محاکمه نامبرده احتمال میدهد که هفت تایید کی انگلیس در ظرف همین هفته در دستور تیرک کرد و نمایندگان اتحاد جماهیر شوروی هم همین روزها وارد خواهند.

آخرین خبر راپو

سیاستمداران انگلستان و مشکلات مشرق زمین

شاهزاده محمد علی ولیمد مصر که اخیرا از لندن بصر وارد شده است دیروز با روزنامه نگاران مصاحبه ای نموده که ضمن آن اظهار داشته است: هزینه زندگانی در انگلستان چنانچه گفته میشود زیاد نیست و کلیه افراد انگلیس از لحاظ خوراک و سایر مایحتاج زندگی مساری هستند من با عده زیادی از سیاستمداران انگلستان ملاقات نمودم آنها بنین اظهار داشتند که از مشکلات و دشواریهای مشرق زمین کاملا آگاهی دارند و آنها را بوقوع حل و تصفیه خواهند کرد ولی فعلا گرفتاریهای بین المللی زیادی دارند که ناچارند بنا آنها رسیدگی کنند و سپس بامور مشرق زمین بپردازند.

اعدام قاتل نخست وزیر مصر

امروز بامداد محکم اعدام عیسای قاتل احمد ماهر باشا نخست وزیر سابق مصر در قاهره بوقوع اجرا گذاشته شد.

نامه آقای وزیر کشاورزی

آقای مدیر محترم روزنامه اطلاعات خواهشمندم دستور فرمایند شرح زیر را در روزنامه اطلاعات درج و منتشر نمایند: در شماره (۱۱) یکی از روزنامه ها شرحی تحت عنوان «آقای وزیر کشاورزی بخوان» خود حکم صادر کرده اند درج وصفا ایشار داشته اند که این جانب خود را با حقوق ماهیانه ۲۰۰۰ ریال بست ریاست بنکاه مستقل آبیاری منصوب نموده ام و هیچ آبیاری زیر یکبارگی اساس و هیچ وجه چنین حکمی صادر نگردیده است اشخاصیکه از زندگانی خصوصی این جانب اطلاع دارند بغوی میداندند یا اینکه هیچگونه عایدی شخصی ندارم قسمتی از بکانه حقوقی که دریافت می دارم بصرف امور خیریه و دستگیری ضفا میرسد.

غارتهای اشرار مسلح

دردهستانها - چون از چندین باین طرف از عده ژاندارمهای نپاوند کم شده بسیاری از پاسکاهها را تعطیل نموده اند اشرار مسلح شده و مزاحمت آن ها در دهستان هارزاید شده است.

در شب نوزدهم شهریور قریه

ساجی آباد مورد هجوم اشرار واقع شده و تمام چشم زاموال آن ها بر سرقت میروند در شب بیستم شهریور هم در قریه کوهانی عده ای برای بردن اثاثیه قریه خانه ازداد میروند که چون اورد مقام مدافعه بر میآید با یک کوله مقتولش ساخته و اموالش را بشارت میریزد.

کاشان ۴۶

که مدیر پست میمه میدهد بر اتملی نام میبه فیضیان بپزل علی جان نظری که شب اول دامادش بوده رفته با چاقو علی جان و رقیه تالیث و حمیده مادر زشرا در مشروب خود شرا نیر باجند شریه چاقو مفرج نموده علی جان با فاصله دو ساعت فوت شده ولی سایرین زنده مانده از طرف دادسرای کاشان بازرسی برای تحقیقات فرستاده شده است.

رواج چاقو کشی و قتل جوان ۴۵ ساله

سبزوار - در این چند روزه چاقو کشی رواج کاملی یافته است شب گذشته صفر آهنگر که از چاقو کش های معروف و مدتی در تهران باینکار مشغول بوده جلو امامزاده بلی اصر سلطانی حله و سه شریه چاقو به پشت او وارد میکنند.

توجهی بخیا بان شاهرضا

نام ای یاداره رسیده که طی آن میگوید اگر بهترین خیابان های تهران را بخیر میانه بین خیابان ها ممتاز بدانیم خیابان شاهرضاست که هم از حیث محل و هم از حیث وسعت و طول از شاه خیابان های پایتخت است و طبق نقشه و تصمیم سابق شهرداری قرار داشت در این خیابان هر ساختاری میشود با نظر و تصویب شهرداری باشد و بکلی ساختمان های بکلیت طبقه و بسا ایلوب متبوع باشد ولی متأسفانه از رسوم شهروید ۱۳۲۰ در این خیابان ساختمان های بی اساس و بی نظمی بنا شده که از ابهت و امتیاز آن کاسته است چنانکه عده ای کاراژ و یا انبار ذغال و چوب بنا گردیده و شهرداری هم تا کنون از آن جلوگیری ننموده و حال آنکه باید توجهی دقیق در حفظ زیبایی این خیابان اعمال گردد.

دوازده هزار ارسال پیش

مردم از بپ اتمی خبر داشتند و بوسیله آن قاره ای را غرق کردند - هیئت در آخرین شبهای شکست چه میگفت این دمو موضوع شکست انگیز را با بپناهه مطلب خواندنی و تصویر دیدنی دیگر فردا در روزنامه صبا خواهد خواندند و فقط دیدن آن به پنجریال میارزد.

محسن منشور

لیسانسه حقوق وکیل با ۱۶۵ متر مجری رسی است فرانسه ای انگلیسی داد گسری مظن ۵۸۴۱ ریال شوری و مراجعات قبلا باید تعیین وقت شود تلفن اداره ۴۶۷۷-۵۷۹-۴۶۷۷ منزل مدیر ۴۷۴۴

بقیه گزارش های مهم دنیا از صفحه اول

دانت که محل است بپان آلمان را همین حال نگاه داشت زیرا مانع آنرا بدین ترتیب بیخطر نخواهد بود. متفقین باید چه از اوضاع مناطق اروپا و چه از اوضاع مناطق خود آلمان، سیاست منظمی را در آلمان پیش گیرند. منظمی را در آلمان پیش گیرند. منظمی را در آلمان پیش گیرند. منظمی را در آلمان پیش گیرند.

پدیده است که در بدو امر این ترتیب منضم خطر زری بود ولی در نتیجه دخول مساعده متفقین بنگاه این و موقت عملیات ما اکنون سر توشی که در ابتدای این ماجرا تصور میرفت کاسلا تا مین گردیده است.

وفاغظری بالاتر از این متصور بود که هنگام پیاده شدن نیروهای زمینی ما نسبت به نیروهای دشمن یکدیگر مقابل یکدیگر بود.

فرمانده کل نیروهای متفقین در این درباریان بیانات خود اظهار داشت که حقیقتاً این بازی بسوختن شرم میارزد.

ماروی شوگیتو وزیر امور خارجه ژاپن که بنام امپراتور ژاپن در زردار امریکای میسوری نرادر داد تسلیم را امضا نمود دیروز استعفا داده است.

بقیه محافل آگاه تو کیو احتیاج میروید پوشیدا سفیر کبیر سابق ژاپن در لندن بجای وی بوزارت امور خارجه انتصاب گردد.

پس از افتاد و تسلیم تو گوژیرو امور خارجه ژاپن هنگام حمله بر پل هارپور ا شون فقط دو تن از وزیران کابینه آن زمان در حال آزادی میباشند.

یکی دریا سالار شیناوا وزیر درباری ویکی کچی وزیر بازرگانی آن کابینه میباشند و متفقین در جستجوی آنها هستند.

این هوا پینا ها کجایش ۷۲ مسافر را خواهد داشت و مدت (۶) ساعت می توانه سراسر کشور امریکا را پیماید.

این جرالد میونسند که ایجاد این اتحادیه بر اساس مخالفت و دشمنی با اتحاد جماهیر شوروی برقرار خواهد شد.

روزنامه (برادوا) در مقاله خود در این باره میگوید که چنین اتحادیه ای ممکن نیست صلح دنیا را تأمین کند.

روزنامه (برادوا) در مقاله خود در این باره میگوید که چنین اتحادیه ای ممکن نیست صلح دنیا را تأمین کند.

روزنامه (برادوا) در مقاله خود در این باره میگوید که چنین اتحادیه ای ممکن نیست صلح دنیا را تأمین کند.

خزانه دار شاه صفی

یک نمایش نامه جالب توجه و تاریخی باشرک بانو بدیدی هورنر - ایران قادری - کویا و آتایان گرمسیری - سارنگ - بهرامی - کویا و شیبانی - سلطانی - پیشی

امشب در تماشاخانه تهران ۵۷۱۸-۲

بعثت مسافرت فوری

یک باب نماز و اذکار می شود - طایرین در خیابان فردوسی روبروی نایبشکاه به خوار بار فروشی کیتی مراجعه فرمائید.

تقدیر و تشکر کانون حقوق بدینوسیله از اقدامات قانونی و معارف خواهی آقای حاجتی نماینده محترم مجلس که نسبت با اجرای قانون تاسیس دوره دکتری حقوق مبدول داشته اند صمیمانه تشکر مینماید.

تشکر و تودیع

در ایشوقم مراجعت بشیراز با اظهار سپاسگذاری از بروز الطاف آقایان دوستان معظم عرض تشکر و تودیع تقدیم میندازم.

درباغ مصفا بستانی باشکاه افسران لشکر ۲ در شب پنجشنبه ۵ مهرماه شب نشینی باشکوهی با انواع تفریحات شب باشرکات موزیک جولی بویس از ساعت ۲۰ برپا خواهد بود.

مهرکب چاپ

الوان و مشکوی روسی تازه وارد شده است بقیمت تجارتنی فروش میرسد آدرس: دالان امین الملک علی سرخه شماره تلفن ۴۱۸۷-۵۷۸۵-۲-۱

که ست ریاست آژیرا دارد اظهار داشت که هر قدر مشکلات پیش آید باید بر عوامل زمان غلبه پیدا کرد.

این جرالد میونسند که ایجاد این اتحادیه بر اساس مخالفت و دشمنی با اتحاد جماهیر شوروی برقرار خواهد شد.

روزنامه (برادوا) در مقاله خود در این باره میگوید که چنین اتحادیه ای ممکن نیست صلح دنیا را تأمین کند.

روزنامه (برادوا) در مقاله خود در این باره میگوید که چنین اتحادیه ای ممکن نیست صلح دنیا را تأمین کند.

روزنامه (برادوا) در مقاله خود در این باره میگوید که چنین اتحادیه ای ممکن نیست صلح دنیا را تأمین کند.

روزنامه (برادوا) در مقاله خود در این باره میگوید که چنین اتحادیه ای ممکن نیست صلح دنیا را تأمین کند.

روزنامه (برادوا) در مقاله خود در این باره میگوید که چنین اتحادیه ای ممکن نیست صلح دنیا را تأمین کند.

روزنامه (برادوا) در مقاله خود در این باره میگوید که چنین اتحادیه ای ممکن نیست صلح دنیا را تأمین کند.

روزنامه (برادوا) در مقاله خود در این باره میگوید که چنین اتحادیه ای ممکن نیست صلح دنیا را تأمین کند.

استقبال حضرت آیت الله آقای کاشانی

شرکت سهامی کاروان طوس (۴۰) دستگاه اتوبوس مجازا برای استقبال محترمی که وسائل حرکت دردست ندارند تا محل حسن آباد حاضر کرده قبل از بارانه شناسنامه از دفتر بنگاه (رشت مشهد) واقع در خیابان برق محل کارخانه برق سابق بلوط دریافت کرده روز شریف فرمائی حضرت آیت الله حاضر فرشت باشند

روز وساعت حرکت بعد از آنکه خواهد شد ۵۷۵۹- سید حسین میر اشرفی (شکوه السلطان)

یک آئینه و شمدان نقره بک مسافرت صاحبش بقیمت مناسب بفروش میرسد طایرین به شماره ۳۸۳ بالای قنادی شیرین مراجعه نمایند ۵۷۶۲-۲

بانک کشاورزی و پیشه و هنر ایران برای جلوگیری از تعديات اشخاصیکه در دهات از دست تنگی زارعین استفاده نموده و با بهره های سیر سنگینی با آنها وام داده و یا محصول آنها را بیبهای نازلی پیش خرید مینماید مصمم است در مراکز دهات عاملینی گماشته و بوسیله آنها جوهری یا بهره کم از قایق زارعین بکارد.

۱- عاملین بانک باید شخصاً در مراکز دهات مقیم باشند. ۲- بانک کشاورزی در مقابل وثیقه غیر منقول با عاملین خود باصدهای ۶ بهره و صدی ۲ کارمزد در حساب جاری اعتبار خواهد داد و عاملین نباید بیش از ۱۸ درصد از زارعین بهره دریافت دارند.

۳- عاملین باید دفتری مطابق دستور بانک برای ثبت معاملات خود داشته و متحد نمایند با بخش غیر زارع هم نداده و بازار عین معاملات سلف نکنند. بانک کشاورزی و پیشه و هنر ایران ۵۷۷۰-۲

کتابهای هندسه اول تا پنجم متنو سطره

تألیف آقای احمد لیرشک با کفایت اعلا و چاپ زیبا از چاپ خارج دانش آموزان میتوانند بجهای معین زیر از مرکز کل فروش خیابان ناصر خسرو شرکت سهامی طبع کتاب و سایر کتابفروشی های معتبر خریداری نمایند در شهرستانها هم تره نمایند گان شرکت

هندسه جلد اول ۲۵ ریال هندسه جلد دوم ۲۵ ریال هندسه جلد سوم ۲۵ ریال هندسه جلد چهارم و پنجم در اوبال مهر ماه منتشر خواهد شد

ضمناً خاطر دیرین محترم را متوجه میسازد که کتابهای هندسه این مولف فقط در دوسال تحصیلی ۱۷-۱۸-۱۹-۲۰-۲۱-۲۲-۲۳-۲۴-۲۵-۲۶-۲۷-۲۸-۲۹-۳۰-۳۱-۳۲-۳۳-۳۴-۳۵-۳۶-۳۷-۳۸-۳۹-۴۰-۴۱-۴۲-۴۳-۴۴-۴۵-۴۶-۴۷-۴۸-۴۹-۵۰-۵۱-۵۲-۵۳-۵۴-۵۵-۵۶-۵۷-۵۸-۵۹-۶۰-۶۱-۶۲-۶۳-۶۴-۶۵-۶۶-۶۷-۶۸-۶۹-۷۰-۷۱-۷۲-۷۳-۷۴-۷۵-۷۶-۷۷-۷۸-۷۹-۸۰-۸۱-۸۲-۸۳-۸۴-۸۵-۸۶-۸۷-۸۸-۸۹-۹۰-۹۱-۹۲-۹۳-۹۴-۹۵-۹۶-۹۷-۹۸-۹۹-۱۰۰-۱۰۱-۱۰۲-۱۰۳-۱۰۴-۱۰۵-۱۰۶-۱۰۷-۱۰۸-۱۰۹-۱۱۰-۱۱۱-۱۱۲-۱۱۳-۱۱۴-۱۱۵-۱۱۶-۱۱۷-۱۱۸-۱۱۹-۱۲۰-۱۲۱-۱۲۲-۱۲۳-۱۲۴-۱۲۵-۱۲۶-۱۲۷-۱۲۸-۱۲۹-۱۳۰-۱۳۱-۱۳۲-۱۳۳-۱۳۴-۱۳۵-۱۳۶-۱۳۷-۱۳۸-۱۳۹-۱۴۰-۱۴۱-۱۴۲-۱۴۳-۱۴۴-۱۴۵-۱۴۶-۱۴۷-۱۴۸-۱۴۹-۱۵۰-۱۵۱-۱۵۲-۱۵۳-۱۵۴-۱۵۵-۱۵۶-۱۵۷-۱۵۸-۱۵۹-۱۶۰-۱۶۱-۱۶۲-۱۶۳-۱۶۴-۱۶۵-۱۶۶-۱۶۷-۱۶۸-۱۶۹-۱۷۰-۱۷۱-۱۷۲-۱۷۳-۱۷۴-۱۷۵-۱۷۶-۱۷۷-۱۷۸-۱۷۹-۱۸۰-۱۸۱-۱۸۲-۱۸۳-۱۸۴-۱۸۵-۱۸۶-۱۸۷-۱۸۸-۱۸۹-۱۹۰-۱۹۱-۱۹۲-۱۹۳-۱۹۴-۱۹۵-۱۹۶-۱۹۷-۱۹۸-۱۹۹-۲۰۰-۲۰۱-۲۰۲-۲۰۳-۲۰۴-۲۰۵-۲۰۶-۲۰۷-۲۰۸-۲۰۹-۲۱۰-۲۱۱-۲۱۲-۲۱۳-۲۱۴-۲۱۵-۲۱۶-۲۱۷-۲۱۸-۲۱۹-۲۲۰-۲۲۱-۲۲۲-۲۲۳-۲۲۴-۲۲۵-۲۲۶-۲۲۷-۲۲۸-۲۲۹-۲۳۰-۲۳۱-۲۳۲-۲۳۳-۲۳۴-۲۳۵-۲۳۶-۲۳۷-۲۳۸-۲۳۹-۲۴۰-۲۴۱-۲۴۲-۲۴۳-۲۴۴-۲۴۵-۲۴۶-۲۴۷-۲۴۸-۲۴۹-۲۵۰-۲۵۱-۲۵۲-۲۵۳-۲۵۴-۲۵۵-۲۵۶-۲۵۷-۲۵۸-۲۵۹-۲۶۰-۲۶۱-۲۶۲-۲۶۳-۲۶۴-۲۶۵-۲۶۶-۲۶۷-۲۶۸-۲۶۹-۲۷۰-۲۷۱-۲۷۲-۲۷۳-۲۷۴-۲۷۵-۲۷۶-۲۷۷-۲۷۸-۲۷۹-۲۸۰-۲۸۱-۲۸۲-۲۸۳-۲۸۴-۲۸۵-۲۸۶-۲۸۷-۲۸۸-۲۸۹-۲۹۰-۲۹۱-۲۹۲-۲۹۳-۲۹۴-۲۹۵-۲۹۶-۲۹۷-۲۹۸-۲۹۹-۳۰۰-۳۰۱-۳۰۲-۳۰۳-۳۰۴-۳۰۵-۳۰۶-۳۰۷-۳۰۸-۳۰۹-۳۱۰-۳۱۱-۳۱۲-۳۱۳-۳۱۴-۳۱۵-۳۱۶-۳۱۷-۳۱۸-۳۱۹-۳۲۰-۳۲۱-۳۲۲-۳۲۳-۳۲۴-۳۲۵-۳۲۶-۳۲۷-۳۲۸-۳۲۹-۳۳۰-۳۳۱-۳۳۲-۳۳۳-۳۳۴-۳۳۵-۳۳۶-۳۳۷-۳۳۸-۳۳۹-۳۴۰-۳۴۱-۳۴۲-۳۴۳-۳۴۴-۳۴۵-۳۴۶-۳۴۷-۳۴۸-۳۴۹-۳۵۰-۳۵۱-۳۵۲-۳۵۳-۳۵۴-۳۵۵-۳۵۶-۳۵۷-۳۵۸-۳۵۹-۳۶۰-۳۶۱-۳۶۲-۳۶۳-۳۶۴-۳۶۵-۳۶۶-۳۶۷-۳۶۸-۳۶۹-۳۷۰-۳۷۱-۳۷۲-۳۷۳-۳۷۴-۳۷۵-۳۷۶-۳۷۷-۳۷۸-۳۷۹-۳۸۰-۳۸۱-۳۸۲-۳۸۳-۳۸۴-۳۸۵-۳۸۶-۳۸۷-۳۸۸-۳۸۹-۳۹۰-۳۹۱-۳۹۲-۳۹۳-۳۹۴-۳۹۵-۳۹۶-۳۹۷-۳۹۸-۳۹۹-۴۰۰-۴۰۱-۴۰۲-۴۰۳-۴۰۴-۴۰۵-۴۰۶-۴۰۷-۴۰۸-۴۰۹-۴۱۰-۴۱۱-۴۱۲-۴۱۳-۴۱۴-۴۱۵-۴۱۶-۴۱۷-۴۱۸-۴۱۹-۴۲۰-۴۲۱-۴۲۲-۴۲۳-۴۲۴-۴۲۵-۴۲۶-۴۲۷-۴۲۸-۴۲۹-۴۳۰-۴۳۱-۴۳۲-۴۳۳-۴۳۴-۴۳۵-۴۳۶-۴۳۷-۴۳۸-۴۳۹-۴۴۰-۴۴۱-۴۴۲-۴۴۳-۴۴۴-۴۴۵-۴۴۶-۴۴۷-۴۴۸-۴۴۹-۴۵۰-۴۵۱-۴۵۲-۴۵۳-۴۵۴-۴۵۵-۴۵۶-۴۵۷-۴۵۸-۴۵۹-۴۶۰-۴۶۱-۴۶۲-۴۶۳-۴۶۴-۴۶۵-۴۶۶-۴۶۷-۴۶۸-۴۶۹-۴۷۰-۴۷۱-۴۷۲-۴۷۳-۴۷۴-۴۷۵-۴۷۶-۴۷۷-۴۷۸-۴۷۹-۴۸۰-۴۸۱-۴۸۲-۴۸۳-۴۸۴-۴۸۵-۴۸۶-۴۸۷-۴۸۸-۴۸۹-۴۹۰-۴۹۱-۴۹۲-۴۹۳-۴۹۴-۴۹۵-۴۹۶-۴۹۷-۴۹۸-۴۹۹-۵۰۰-۵۰۱-۵۰۲-۵۰۳-۵۰۴-۵۰۵-۵۰۶-۵۰۷-۵۰۸-۵۰۹-۵۱۰-۵۱۱-۵۱۲-۵۱۳-۵۱۴-۵۱۵-۵۱۶-۵۱۷-۵۱۸-۵۱۹-۵۲۰-۵۲۱-۵۲۲-۵۲۳-۵۲۴-۵۲۵-۵۲۶-۵۲۷-۵۲۸-۵۲۹-۵۳۰-۵۳۱-۵۳۲-۵۳۳-۵۳۴-۵۳۵-۵۳۶-۵۳۷-۵۳۸-۵۳۹-۵۴۰-۵۴۱-۵۴۲-۵۴۳-۵۴۴-۵۴۵-۵۴۶-۵۴۷-۵۴۸-۵۴۹-۵۵۰-۵۵۱-۵۵۲-۵۵۳-۵۵۴-۵۵۵-۵۵۶-۵۵۷-۵۵۸-۵۵۹-۵۶۰-۵۶۱-۵۶۲-۵۶۳-۵۶۴-۵۶۵-۵۶۶-۵۶۷-۵۶۸-۵۶۹-۵۷۰-۵۷۱-۵۷۲-۵۷۳-۵۷۴-۵۷۵-۵۷۶-۵۷۷-۵۷۸-۵۷۹-۵۸۰-۵۸۱-۵۸۲-۵۸۳-۵۸۴-۵۸۵-۵۸۶-۵۸۷-۵۸۸-۵۸۹-۵۹۰-۵۹۱-۵۹۲-۵۹۳-۵۹۴-۵۹۵-۵۹۶-۵۹۷-۵۹۸-۵۹۹-۶۰۰-۶۰۱-۶۰۲-۶۰۳-۶۰۴-۶۰۵-۶۰۶-۶۰۷-۶۰۸-۶۰۹-۶۱۰-۶۱۱-۶۱۲-۶۱۳-۶۱۴-۶۱۵-۶۱۶-۶۱۷-۶۱۸-۶۱۹-۶۲۰-۶۲۱-۶۲۲-۶۲۳-۶۲۴-۶۲۵-۶۲۶-۶۲۷-۶۲۸-۶۲۹-۶۳۰-۶۳۱-۶۳۲-۶۳۳-۶۳۴-۶۳۵-۶۳۶-۶۳۷-۶۳۸-۶۳۹-۶۴۰-۶۴۱-۶۴۲-۶۴۳-۶۴۴-۶۴۵-۶۴۶-۶۴۷-۶۴۸-۶۴۹-۶۵۰-۶۵۱-۶۵۲-۶۵۳-۶۵۴-۶۵۵-۶۵۶-۶۵۷-۶۵۸-۶۵۹-۶۶۰-۶۶۱-۶۶۲-۶۶۳-۶۶۴-۶۶۵-۶۶۶-۶۶۷-۶۶۸-۶۶۹-۶۷۰-۶۷۱-۶۷۲-۶۷۳-۶۷۴-۶۷۵-۶۷۶-۶۷۷-۶۷۸-۶۷۹-۶۸۰-۶۸۱-۶۸۲-۶۸۳-۶۸۴-۶۸۵-۶۸۶-۶۸۷-۶۸۸-۶۸۹-۶۹۰-۶۹۱-۶۹۲-۶۹۳-۶۹۴-۶۹۵-۶۹۶-۶۹۷-۶۹۸-۶۹۹-۷۰۰-۷۰۱-۷۰۲-۷۰۳-۷۰۴-۷۰۵-۷۰۶-۷۰۷-۷۰۸-۷۰۹-۷۱۰-۷۱۱-۷۱۲-۷۱۳-۷۱۴-۷۱۵-۷۱۶-۷۱۷-۷۱۸-۷۱۹-۷۲۰-۷۲۱-۷۲۲-۷۲۳-۷۲۴-۷۲۵-۷۲۶-۷۲۷-۷۲۸-۷۲۹-۷۳۰-۷۳۱-۷۳۲-۷۳۳-۷۳۴-۷۳۵-۷۳۶-۷۳۷-۷۳۸-۷۳۹-۷۴۰-۷۴۱-۷۴۲-۷۴۳-۷۴۴-۷۴۵-۷۴۶-۷۴۷-۷۴۸-۷۴۹-۷۵۰-۷۵۱-۷۵۲-۷۵۳-۷۵۴-۷۵۵-۷۵۶-۷۵۷-۷۵۸-۷۵۹-۷۶۰-۷۶۱-۷۶۲-۷۶۳-۷۶۴-۷۶۵-۷۶۶-۷۶۷-۷۶۸-۷۶۹-۷۷۰-۷۷۱-۷۷۲-۷۷۳-۷۷۴-۷۷۵-۷۷۶-۷۷۷-۷۷۸-۷۷۹-۷۸۰-۷۸۱-۷۸۲-۷۸۳-۷۸۴-۷۸۵-۷۸۶-۷۸۷-۷۸۸-۷۸۹-۷۹۰-۷۹۱-۷۹۲-۷۹۳-۷۹۴-۷۹۵-۷۹۶-۷۹۷-۷۹۸-۷۹۹-۸۰۰-۸۰۱-۸۰۲-۸۰۳-۸۰۴-۸۰۵-۸۰۶-۸۰۷-۸۰۸-۸۰۹-۸۱۰-۸۱۱-۸۱۲-۸۱۳-۸۱۴-۸۱۵-۸۱۶-۸۱۷-۸۱۸-۸۱۹-۸۲۰-۸۲۱-۸۲۲-۸۲۳-۸۲۴-۸۲۵-۸۲۶-۸۲۷-۸۲۸-۸۲۹-۸۳۰-۸۳۱-۸۳۲-۸۳۳-۸۳۴-۸۳۵-۸۳۶-۸۳۷-۸۳۸-۸۳۹-۸۴۰-۸۴۱-۸۴۲-۸۴۳-۸۴۴-۸۴۵-۸۴۶-۸۴۷-۸۴۸-۸۴۹-۸۵۰-۸۵۱-۸۵۲-۸۵۳-۸۵۴-۸۵۵-۸۵۶-۸۵۷-۸۵۸-۸۵۹-۸۶۰-۸۶۱-۸۶۲-۸۶۳-۸۶۴-۸۶۵-۸۶۶-۸۶۷-۸۶۸-۸۶۹-۸۷۰-۸۷۱-۸۷۲-۸۷۳-۸۷۴-۸۷۵-۸۷۶-۸۷۷-۸۷۸-۸۷۹-۸۸۰-۸۸۱-۸۸۲-۸۸۳-۸۸۴-۸۸۵-۸۸۶-۸۸۷-۸۸۸-۸۸۹-۸۹۰-۸۹۱-۸۹۲-۸۹۳-۸۹۴-۸۹۵-۸۹۶-۸۹۷-۸۹۸-۸۹۹-۹۰۰-۹۰۱-۹۰۲-۹۰۳-۹۰۴-۹۰۵-۹۰۶-۹۰۷-۹۰۸-۹۰۹-۹۱۰-۹۱۱-۹۱۲-۹۱۳-۹۱۴-۹۱۵-۹۱۶-۹۱۷-۹۱۸-۹۱۹-۹۲۰-۹۲۱-۹۲۲-۹۲۳-۹۲۴-۹۲۵-۹۲۶-۹۲۷-۹۲۸-۹۲۹-۹۳۰-۹۳۱-۹۳۲-۹۳۳-۹۳۴-۹۳۵-۹۳۶-۹۳۷-۹۳۸-۹۳۹-۹۴۰-۹۴۱-۹۴۲-۹۴۳-۹۴۴-۹۴۵-۹۴۶-۹۴۷-۹۴۸-۹۴۹-۹۵۰-۹۵۱-۹۵۲-۹۵۳-۹۵۴-۹۵۵-۹۵۶-۹۵۷-۹۵۸-۹۵۹-۹۶۰-۹۶۱-۹۶۲-۹۶۳-۹۶۴-۹۶۵-۹۶۶-۹۶۷-۹۶۸-۹۶۹-۹۷۰-۹۷۱-۹۷۲-۹۷۳-۹۷۴-۹۷۵-۹۷۶-۹۷۷-۹۷۸-۹۷۹-۹۸۰-۹۸۱-۹۸۲-۹۸۳-۹۸۴-۹۸۵-۹۸۶-۹۸۷-۹۸۸-۹۸۹-۹۹۰-۹۹۱-۹۹۲-۹۹۳-۹۹۴-۹۹۵-۹۹۶-۹۹۷-۹۹۸-۹۹۹-۱۰۰۰-۱۰۰۱-۱۰۰۲-۱۰۰۳-۱۰۰۴-۱۰۰۵-۱۰۰۶-۱۰۰۷-۱۰۰۸-۱۰۰۹-۱۰۱۰-۱۰۱۱-۱۰۱۲-۱۰۱۳-۱۰۱۴-۱۰۱۵-۱۰۱۶-۱۰۱۷-۱۰۱۸-۱۰۱۹-۱۰۲۰-۱۰۲۱-۱۰۲۲-۱۰۲۳-۱۰۲۴-۱۰۲۵-۱۰۲۶-۱۰۲۷-۱۰۲۸-۱۰۲۹-۱۰۳۰-۱۰۳۱-۱۰۳۲-۱۰۳۳-۱۰۳۴-۱۰۳۵-۱۰۳۶-۱۰۳۷-۱۰۳۸-۱۰۳۹-۱۰۴۰-۱۰۴۱-۱۰۴۲-۱۰۴۳-۱۰۴۴-۱۰۴۵-۱۰۴۶-۱۰۴۷-۱۰۴۸-۱۰۴۹-۱۰۵۰-۱۰۵۱-۱۰۵۲-۱۰۵۳-۱۰۵۴-۱۰۵۵-۱۰۵۶-۱۰۵۷-۱۰۵۸-۱۰۵۹-۱۰۶۰-۱۰۶۱-۱۰۶۲-۱۰۶۳-۱۰۶۴-۱۰۶۵-۱۰۶۶-۱۰۶۷-۱۰۶۸-۱۰۶۹-۱۰۷۰-۱۰۷۱-۱۰۷۲-۱۰۷۳-۱۰۷۴-۱۰۷۵-۱۰۷۶-۱۰۷۷-۱۰۷۸-۱۰۷۹-۱۰۸۰-۱۰۸۱-۱۰۸۲-۱۰۸۳-۱۰۸۴-۱۰۸۵-۱۰۸۶-۱۰۸۷-۱۰۸۸-۱۰۸۹-۱۰۹۰-۱۰۹۱-۱۰۹۲-۱۰۹۳-۱۰۹۴-۱۰۹۵-۱۰۹۶-۱۰۹۷-۱۰۹۸-۱۰۹۹-۱۱۰۰-۱۱۰۱-۱۱۰۲-۱۱۰۳-۱۱۰۴-۱۱۰۵-۱۱۰۶-۱۱۰۷-۱۱۰۸-۱۱۰۹-۱۱۱۰-۱۱۱۱-۱۱۱۲-۱۱۱۳-۱۱۱۴-۱۱۱۵-۱۱۱۶-۱۱۱۷-۱۱۱۸-۱۱۱۹-۱۱۲۰-۱۱۲۱-۱۱۲۲-۱۱۲۳-۱۱۲۴-۱۱۲۵-۱۱۲۶-۱۱۲۷-۱۱۲۸-۱۱۲۹-۱۱۳۰-۱۱۳۱-۱۱۳۲-۱۱۳۳-۱۱۳۴-۱۱۳۵-۱۱۳۶-۱۱۳۷-۱۱۳۸-۱۱۳۹-۱۱۴۰-۱۱۴۱-۱۱۴۲-۱۱۴۳-۱۱۴۴-۱۱۴۵-۱۱۴۶-۱۱۴۷-۱۱۴۸-۱۱۴۹-۱۱۵۰-۱۱۵۱-۱۱۵۲-۱۱۵۳-۱۱۵۴-۱۱۵۵-۱۱۵۶-۱۱۵۷-۱۱۵۸-۱۱۵۹-۱۱۶۰-۱۱۶۱-۱۱۶۲-۱۱۶۳-۱۱۶۴-۱۱۶۵-۱۱۶۶-۱۱۶۷-۱۱۶۸-۱۱۶۹-۱۱۷۰-۱۱۷۱-۱۱۷۲-۱۱۷۳-۱۱۷۴-۱۱۷۵-۱۱۷۶-۱۱۷۷-۱۱۷۸-۱۱۷۹-۱۱۸۰-۱۱۸۱-۱۱۸۲-۱۱۸۳-۱۱۸۴-۱۱۸۵-۱۱۸۶-۱۱۸۷-۱۱۸۸-۱۱۸۹-۱۱۹۰-۱۱۹۱-۱۱۹۲-۱۱۹۳-۱۱۹۴-۱۱۹۵-۱۱۹۶-۱۱۹۷-۱۱۹۸-۱۱۹۹-۱۲۰۰-۱۲۰۱-۱۲۰۲-۱۲۰۳-۱۲۰۴-۱۲۰۵-۱۲۰۶-۱۲۰۷-۱۲۰۸-۱۲۰۹-۱۲۱۰-۱۲۱۱-۱۲۱۲-۱۲۱۳-۱۲۱۴-۱۲۱۵-۱۲۱۶-۱۲۱۷-۱۲۱۸-۱۲۱۹-۱۲۲۰-۱۲۲۱-۱۲۲۲-۱۲۲۳-۱۲۲۴-۱۲۲۵-۱۲۲۶-۱۲۲۷-۱۲۲۸-۱۲۲۹-۱۲۳۰-۱۲۳۱-۱۲۳۲-۱۲